

## สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ประเภท งานอาคาร

สถานที่ก่อสร้าง อบต.บ้านบึง อำเภอบ้านคา จังหวัดราชบุรี

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านบึง

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณการ วันที่ 14 มิถุนายน 2565

ราคาน้ำมัน 35.14 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	153,589.73	1.3056	200,526.75	Factor F ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%
2	ประเภทงานชลประทาน			0.00	
3	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				
4	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ			0.00	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			200,526.75	
	รวมเป็นเงินประมาณการ ตัวอักษร สองแสนบาทถ้วน			200,000.00	

(ลงชื่อ).....ประมาณราคา

(นายสุชาติ นวนนาง)

นายช่างเขียนแบบปฏิบัติงาน

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(ธีระ ตอนพรหมมะ)

เจ้าพนักงานป้องกันรักษาอนามัย

(ลงชื่อ).....ตรวจสอบ

(นายพิเชษฐ ถิ์กิมฮุย)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายจาตุรงค์ บำรุงสุข)

นักทรัพยากรบุคคลปฏิบัติการ

รายการประมาณราคา โครงการปรับปรุงและซ่อมแซมห้องน้ำที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านบึง  
 สถานที่ก่อสร้าง อยต.บ้านบึง อำเภอบ้านคา จังหวัดราชบุรี  
 ประมาณการ วันที่ 14 มิถุนายน 2565

ราคาน้ำหนัก 35.14 บาท/ลิตร

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 1/1

ลำดับที่	รายการวัสดุ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา	เป็นเงิน	ราคา	เป็นเงิน		
1	ยอุมินิยมผนังห้อง	25.00	ตร.ม.	1,800.00	45,000.00	-	-	45,000.00	
2	ประตูอลูมิเนียมบานสวิง 5 ชุด	7.40	ตร.ม.	2,800.00	20,720.00	-	-	20,720.00	
3	ปูพื้นกระเบื้องกัมเล็อง 40x40 ซม	38.00	ตร.ม.	310.00	11,780.00	158.00	6,004.00	17,784.00	
4	ฝ้าอิฐอิฐ 4 มม.	37.00	ตร.ม.	275.00	10,175.00	70.00	2,590.00	12,765.00	
5	กระเบื้องกา ขนาด 0.90 x 3.5 ม.	2.00	ชุด	4,000.00	8,000.00	-	-	8,000.00	
6	งานซีตหินอ่อนหรืออบงา	5.50	ตร.ม.	-	-	350.00	1,925.00	1,925.00	
7	กั้นผนังสารทอร์บอร์ด	3.50	ตร.ม.	119.00	416.50	150.00	525.00	941.50	
8	ประตูPVC 0.80 x 1.80 ม.	1.00	บาน	950.00	950.00	150.00	150.00	1,100.00	
9	วางระบายน้ำที่สแตลเลส1.00x0.10ม.	8.00	เส้น	850.00	6,800.00	80.00	640.00	7,440.00	
10	ทาสีผนังลอฟท์	60.00	ตร.ม.	-	-	400.00	24,000.00	24,000.00	
11	โถ้วมแบบนั่งยองมีฐาน	2.00	ชุด	1,150.00	2,300.00	200.00	400.00	2,700.00	
12	โถ้วมแบบนั่งราบ	2.00	ชุด	1,850.00	3,700.00	200.00	400.00	4,100.00	
13	หลอดไฟ LED 18 w	4.00	ชุด	250.00	1,000.00	40.00	160.00	1,160.00	
14	เมทัลชีท (สีน้ำเงิน) หน้า 0.35 มม.	18.72	ตร.ม.	155.76	2,915.83	70.00	1,310.40	4,226.23	
15	เมทัลชีท (สี) หน้า 0.35 มม. 4 แผ่น	7.20	ตร.ม.	170.00	1,224.00	70.00	504.00	1,728.00	
รวมเป็นเงินงบประมาณ				114,981.33	38,608.40	153,589.73			
				153,589.73					

(ลงชื่อ) .....  
 (นายสุชาติ นวนนาง) .....  
 (นายช่างเขียนแบบปฏิบัติงาน)